Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » декабря 20 24 г.  № 1933

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в

постановление администрации

Октябрьского района от 29.12.2015 № 3256

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района от

29.12.2015 № 3256 «О Межведомственном совете Октябрьского района по противодействию

коррупции», добавив в преамбуле после слов «уставом Октябрьского района» слова «и

соглашениями о передаче полномочий органам местного самоуправления».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                         В.Г. Тимофеев